
PIRMAKURSIO
BIBLIJA

Ramiai lauki studijų pradžios, nes visą būtiniausią
informaciją jau radai ISIC Pirmakursio biblijoje



 

KAIP TAPTI 
TURTINGU STUDENTU?

Studentas, pirmą dieną 
po algos gavimo:

NAUDOK 50-30-20 TAISYKL Ę

TAPK LOJALUMO PROGRAMOS NARIU

NEMOKĖK UŽ TAI, KO NENAUDOJI
Turi gym'o narystę, bet jau praėjo 5 mėnesiai kai nebuvai įžengęs į salę?
Sportuoti motyvacijos neįkvėpsim, bet paskatinsim sustabdyti narystę -
kam leisti pinigus veltui. Peržvelk savo galiojančias narystes, galbūt dar

kažkur neini, bet moki pinigus.

Turi mėgstamą brand'ą, kuriame lankaisi kasdien? Nori ten kiekvieną kartą
gauti VIP nuolaidas? Suradom Tau išeitį: tapk didžiausios pasaulyje lojalumo

programos akademinei bendruomenei dalimi - prisijunk prie ISIC šeimos!
Studentauti bus itin lengva, nes kiekviename žingsnyje sutaupysi! Tavęs

laukia daugiau nei 150 000 nuolaidų pasiūlymų Lietuvoje ir pasaulyje!

Norėdamas susitaupyti svajonių kedams,  50% nuo savo biudžeto skirk visiems
būtiniesiems poreikiams patenkinti: nuoma, kuras ir mokesčiai. 30% skirk

savo norų įgyvendinimui, pvz.: penktadienio pasisėdėjimui su draugais.  Na, o
20% nuo savo uždirbamų pinigų atsidėk "juodai dienai". Juk nesinorėtų

sąskaitoje pamatyti 0.00, tiesa?:) 

Studentas, antrą dieną jau
 išleidęs pusę algos:

https://www.isic.lt/10-patarimu-kaip-tu-gali-sutaupyti-pinigu/
https://www.isic.lt/10-patarimu-kaip-tu-gali-sutaupyti-pinigu/
https://www.isic.lt/10-patarimu-kaip-tu-gali-sutaupyti-pinigu/


KELIAUTI

STUDENTE!
Mielas drauge, 

Tavo rankose - trumpas ISIC naudotojo gidas, kuris 
padės išspausti iš mokslo metų viską, kas geriausia! 

Nepamiršk, kad ISIC pažymėjimui TU suteiki prasmę! 

ISIC GALIA:
150 000+
nuolaidų,

paslaugų ir
pasiūlymų

5 milijonai
galiojančių
ISIC'ų šią
akimirką

7000+
naujų nuolaidų

ir pasiūlymų
kasmet

100+
šalių, kuriose

galioja ISIC
App

DOVANOTI

RŪPINTIS SAVIMI

TOBULĖTI

TYRINĖTI

PRAMOGAUTI



SUSIPAŽINK SU
 GRUPIOKAIS IR KURSIOKAIS

DVI PIRMOSIOS 
SAVAITĖS UNIVERSITETE

Nuolat visur dalyvauji? Turi idėjų, kurios palengvintų Tavo  ir grupiokų
studentavimą ir nori jas įgyvendinti? Tuomet prisijunk prie savo aukštosios

mokyklos studentų atstovybės!  Čia rasi bendraminčių, naujų draugų ir galėsi
realiai prisidėti prie universiteto/kolegijos studentų gyvenimo gerinimo!

Pirmas pokalbis su nepažįstamu žmogumi dažniausiai būna akward'us. Ir nieko
čia jau nepadarysi. Bet susipažinti su savo kursiokais ir grupiokais - privaloma!

Juk jie bus tie žmonės, kuriems rašysi, ar dar irgi nepradėjo nieko ruoštis
artėjančiai prezentacijai, su kuriais aptarinėsit ir galvosit pravardes

dėstytojams ir priekaištausit dėl per sudėtingų egzamino klausimų. Galbūt čia
surasi savo geriausią draugą, su kuriuo puikiai sutarsit ir po studijų!

Pirmosios kiekvieno modulio paskaitos, kaip ir
pirmosios pamokos po vasaros atostogų

mokykloje, būna skiriamos susipažinti su
tvarkaraščiu, egzaminų tvarka, atsiskaitymais ir
taisyklėmis. Pasistenk šios įvadinės paskaitos

nepramiegoti. Juk nesinorėtų atėjus į kitą paskaitą
sužinoti, kad Tau jau reikia kažką pristatinėti?

ĮDĖMIAI IŠKLAUSYK BENDRINĘ INFORMACIJĄ

ĮSILIEK Į UNIVERSITETO BENDRUOMENĘ

Kai dėstytojas paprašo papasakoti
apie save keliais sakiniais:



KUR GYVENTI
PIRMAKURSIUI? 

* pagal universitetą, kambario tipą ir gyventojų skaičių.
** pagal miesto rajoną, buto tipą, sezoną.

 

KĄ PASIIMTI Į BENDRABUTĮ? 

MIESTAS

IŠLAIDOS
VILNIUS KAUNAS KLAIPĖDA

BENDRABUTIS
(MIN-MAX)

BUTO NUOMA 
(MIN-MAX)

Kaina svyruoja nuo 50 Eur
iki 230 Eur*

Kaina svyruoja nuo 48 Eur 
iki 153 Eur*

Kaina svyruoja nuo
50 Eur iki 180 Eur* 

~400 Eur iki 900 Eur
 ir daugiau**

~350Eur iki ~900 Eur
 ir daugiau**

~400 Eur iki 900Eur
 ir daugiau**

BENDRABUČIŲ IR BUTŲ KAINOS:

PATALYNĖ (pagalvė, paklodė, antklodė)
 

VONIOS REIKMENYS (rankšluosčiai, muilas, higienos priežiūros priemonės)
 

SKALBIMO PRIEMONĖS (skalbinių krepšys ir plovimo priemonės)
 

VAISTINĖLĖ (pleistrai, vaistai nuo galvos skausmo, karščiavimo, pykinimo ir
kiti tavo vartojami vaistai)

 
MOKYMOSI PRIEMONĖS (stalinė lempa, tušinukai, užrašų knygutės)

 
VALYMO REIKMENYS (valymo servetėlės ir purškikliai)

 
KOMPIUTERIS IR PAKROVĖJAI (ir dar nepamiršk pasiimti power bank'o)



Nesvarbu, kurį bendrabutį pasirinksi, Tavęs paprašys susimokėti užstatą.
Jis susidaro iš dviejų mėnesių mokesčio.

Kiekvieną mėnesį turėsi susimokėti mėnesio mokestį už apgyvendinimą
bendrabutyje. Į šią sumą įeina visi komunaliniai mokesčiai: elektra, karštas ir

šaltas vanduo, šildymas, kitos komunalinės paslaugos ir interneto prieiga! 

Patys buvom studentai ir žinom, kad svečiai bendrabučiuose - labai dažnas
atvejis. Prieš kviesdamas draugus, pasidomėk, kokios taisyklės galioja šiuo
klausimu. Neretai svečiams bendrabučiuose leidžiama būti iki tam tikros

valandos, tad paskui nenustebk sulaukęs budinčiojo vizito.

Visuose bendrabučių kambariuose yra lovos, stalai, kėdės, spintelės ir rūbų
spintos, interneto prieiga. Taip pat galima naudotis bendro naudojimo ar

prie kambario esančiomis sanitarinėmis patalpomis, virtuvėmis, kurios yra
aprūpintos reikiama įranga. Visgi, jeigu nuspręsi, kad nori turėti savo

mėgstamą kėdę ar lentyną - niekas tikrai neprieštaraus!
 

JEIGU NUSPRENDEI
GYVENTI BENDRABUTYJE:

MOKESČIAI

UŽSTATAS

(NE)LAUKTI SVEČIAI

BALDAI



Būsto šeimininkas gali pareikalauti avanso – sumokėti vieno ar dviejų mėnesių
nuomos mokestį į priekį. Taip pat būsto šeimininkas turbūt paprašys palikti

užstatą- depozitą, kuris grąžinamas išsikraustant, jei būstui nebuvo padaryta žala.

Rinkdamasis butą, nepamiršk paprašyti savininko parodyti sąskaitas už
komunalines paslaugas. Aktualiausios yra sąskaitos už šildymą: kartais maža

nuomos kaina gali slėpti dideles išlaidas už namų šilumą. 

Būtinai pasirašyk nuomos sutartį ir atkreipk dėmesį į šias detales: nuomos mokesčio
dydį ir kokiomis aplinkybėmis jis gali didėti, atsiskaitymo už komunalines paslaugas

tvarką, susitarimą dėl būtinų remonto išlaidų, ar sutartyje nėra numatytas punktas
dėl netikėtų vizitų/patikros.

Rinkdamasis butą, apsvarstyk, ar jo lokacija bus Tau
patogi. Gali atrodyti net keista, tačiau didmiestyje

kelionė viešuoju transportu piko metu gali trukti net
daugiau nei valandą. Tad atkreipk dėmesį, ar yra

tiesioginis maršrutas nuo namų iki
universiteto/kolegijos. Išsirinkus gerą buto vietą,

galėsi ilgiau pamiegoti ir pasiekti reikiamas vietas
greičiau!

JEIGU NUSPRENDEI
GYVENTI BUTE:

UŽSTATAS

MOKESČIAI

SUTARTIS

VIETA
Kai randi 2 kambarių butą Vilniuje,

gerame rajone tik už 200 eurų:



Paskolą studijų įmokai mokėti gali gauti Lietuvos valstybinių aukštųjų
mokyklų pirmosios pakopos, vientisųjų studijų ir antrosios pakopos studijų
studentai, kurie moka Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 94

straipsnio 4 dalyje nustatyto dydžio studijų įmoką.
 

STUDIJŲ PASKOLOS

Paskola studijų įmokai mokėti teikiama 2 kartus per
metus: nuo vasario 24 d. iki kovo 13 d. pavasario

semestrui ir nuo rugpjūčio 20 d. rudens semestrui.

 

PASKOLA STUDIJŲ KAINAI SUMOKĖTI
Paskolos suma per vienerius studijų metus negali viršyti studento už

einamuosius metus mokamos studijų kainos ar jos dalies. Paskola išmokama
į aukštosios mokyklos sąskaitą.

 

PASKOLA GYVENIMO IŠLAIDOMS
Ši paskola (iki 3360 eurų per metus) išmokama lygiomis dalimis kiekvieną

mėnesį iki liepos 1 dienos (paskutinio kurso studentams – iki studijų
pabaigos) į paskolos gavėjo asmeninę sąskaitą.

 
PASKOLA DALINĖMS STUDIJOMS

Pagal tarptautines (tarpžinybines) sutartis. Ši paskola (iki 2520 per metus)
išmokama į paskolos gavėjo asmeninę sąskaitą vienu kartu.

*ISIC neatsako už vykstančius pasikeitimus dėl studijų finansinės paramos, tad kviečiame informaciją  nuolat tikrintis atsakingose institucijose. 

STUDIJŲ PASKOLŲ RŪŠYS LIETUVOJE:

KADA TEIKIAMA PASKOLA?



 
Fondo tinklalapyje užpildyk nustatytos formos prašymą - anketą iki nustatytos datos.

 
Pateik asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (išskyrus atvejus, kai Tavo asmens

tapatybė pildant prašymą - anketą jau buvo patvirtinta). 
 

Jei Tau iki pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka buvo nustatyta globa (rūpyba)
arba Tavo tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra mirę,  privalai pristatyti Fondui šią
aplinkybę patvirtinančius dokumentus. Tokiu atveju galėsi pasinaudoti pirmumo

teise gauti valstybės paskolą.
 
 

KĄ DARYTI, NORINT GAUTI PASKOLĄ?

 SKATINAMOJI STIPENDIJA
Ši stipendija skiriama už gerus mokymosi rezultatus pirmosios ir antrosios

pakopos studentams. Stipendijos dydis gali siekti apie 103€ per mėnesį.

STUDIJŲ PASKOLOS
IR STIPENDIJOS

VIENKARTINĖ SOCIALINĖ STIPENDIJA

VIENKARTINĖ TIKSLINĖ STIPENDIJA

VARDINĖ STIPENDIJA

Stipendija skiriama mirties, stichinės nelaimės ar ligos atveju ir siekia apie
42€ per mėnesį.

Pasiekus gerų rezultatų sporto, kultūros, mokslinėje ar visuomeninėje veikloje
galima gauti vienkartinę stipendiją, kurie siekia apie 42–630€ per mėnesį.

Prašymai šio tipo stipendijai gauti teikiami iki spalio 25 d. – rudens semestrui,
o pavasario – iki kovo 25 d.  

Pasidomėk savo universitete įsteigtomis vardinėmis stipendijomis, kurias
įsteigė fiziniai ir juridiniai asmenys.  

 

Užpildyti paraišką gali prisijungęs per Fondo informacinę sistemą IS PASKOLA,
taip pat per Elektroninių valdžios vartų tinklalapį.

*ISIC neatsako už vykstančius pasikeitimus dėl studijų finansinės paramos, tad kviečiame informaciją  nuolat tikrintis atsakingose institucijose. 



STUDENTU BŪTI LENGVA,

KAIP GAUTI ISIC?

UŽSISAKYK
INTERNETU

1.

ATVYK 
PAS MUS

2.

kai turi ISIC studento pažymėjimą!

Apmokėk internetu ir pasirink pristatymą
ten, KUR TAU PATOGIAUSIA: 
į namus, paštą ar paštomatą!

Užpildyk užsakymo formą ir IŠ KARTO
atvyk pas mus atsiimti savo ISIC'o!

Pagaminsime jį per mažiau nei 5 MINUTES!

Atlėk iki ISIC išdavimo biurų, kartu
užpildysime ir VIETOJE PAGAMINSIME

Tavo ISIC'ą vos per kelias minutes!

TAVO ISIC'AS LAUKIA TAVĘS

https://www.isic.lt/uzsakyk/isic/


NETEIKI REIKŠMĖS 
MOTYVACINIAM LAIŠKUI

Niekada nepamiršk prie savo gyvenimo aprašymo pridėti motyvacinio laiško.
Motyvacinis laiškas yra puiki galimybė Tau parodyti savo išskirtinumą, pasigirti
ankstesniais laimėjimais ir parodyti, kodėl būtent Tu esi geriausias kandidatas

užimti šią poziciją.

KLAIDOS, KURIAS DARAI
PER DARBO POKALBĮ

 Siųsdamas CV, kaskart pakoreguok jį
pritaikydamas konkrečiai įmonei: akcentuok

sutampančias patirtis, naudok tokius pat žodžius
kvalifikacijoms apibūdinti (jei jos atitinka),

išryškink tuos dalykus, kurie svarbūs įmonei, taip
parodydamas, jog esi kaip tik tai, ko ieškoma.

Nemeluok apie savo gebėjimus ir patirtį.
Melas, kaip ir gyvenime, taip ir darbe yra no,

no. Geriausia sakyti tiesą, kokia ji yra iš
tikrųjų ir nemeluoti apie savo sugebėjimus ar

darbinę patirtį.  Atvirumas ir nuomonės
išsakymas – vertinamas.  

NEADAPTUOJI SAVO 
CV KONKREČIAI ĮMONEI 

NEPATEIKI RIMTŲ
ARGUMENTŲ, KODĖL
TINKI ŠIAM DARBUI

Nori miego? Taip!
Netrukdyk

Neišsiuntei
motyvacinio laiško

Aš per darbo pokalbį skaitau savo
CV, bandydamas prisiminti,  

ką prirašiau apie save:



Nori gauti darbą? Siųsk CV. Tai paprasta kaip du kart du. Nieko nedarant - darbo
negausi. O jei siųsi, Tavo šansai padidėja 100% lyginant su nesiuntimu. Apsišarvuok
kantrybe, ypač jei Tau trūksta darbo patirties, po kelių savaičių būtinai parašyk el.

laišką ar paskambink įmonės žmogiškųjų išteklių specialistei ir pasiteirauk, ar
įmonė gavo Tavo siųstą CV. Drąsiai sakyk, kad nori ateiti į darbo pokalbį ir plačiau

pakalbėti apie galimybę dirbti įmonėje. Tai parodys, kad Tau rūpi, esi drąsus ir
pasitikintis savimi.

 

KAIP GAUTI DARBĄ?

PASIRUOŠK CV 
CV - tai dokumentas, kurį siųsi į įmonę, kurioje planuoji dirbti. Jame aprašyk,

kokius gebėjimus turi ir kokia yra Tavo darbo patirtis. Jei tokios neturi – nieko
tokio. Prie CV pridėk motyvacinį laišką ir papasakok, ką mokeisi ir kokia užklasine

veikla užsiėmei bei kaip ji susijusi su būsima darbo pozicija. CV – tai pirmas,
netiesioginis kontaktas su Tavimi, tad užtikrink, kad ten nebūtų jokių gramatinių

klaidų, šriftų skirtumų ar netvarkingo dizaino.   
 

NETWORK‘AS
Prieš siųsdamas savo CV, pasiteirauk draugų bei pažįstamų, galbūt jie žino, kokia
įmonė ieško darbuotojo ir Tu puikiai tiktum juo tapti. O galbūt Tavo bičiulis dirbo
įmonėje, kurioje Tu norėtum dirbti ir gali plačiau papasakoti apie darbo specifiką,

tvarką ir komandą. Pabandyk, juk niekada negali žinoti, gal pažįstamų žmonių
pagalba susirasi darbą ir sėkmingai pradėsi karjerą?!

SIŲSK CV, SIŲSK CV, SIŲSK CV, SIŲSK CV....

SKAITYK ČIA

IEŠKAI VEIKIANČIŲ PATARIMŲ, KAIP PARAŠYTI CV, KURIS TAU
PADĖTŲ GAUTI DARBĄ?

https://www.isic.lt/sekmingas-cv-kaip-ji-sukurti/


KLAUSIMAI, KURIUOS 
TAU UŽDUOS PER
 DARBO POKALBĮ

"PAPASAKOKITE APIE SAVE"

„KODĖL IŠĖJOTE IŠ
ANKSTESNĖS DARBOVIETĖS“?

„ĮVARDINKITE SAVO TRIS STIPRIĄSIAS IR
TRIS SILPNĄSIAS SAVYBES.“

Šis klausimas yra vienas iš dažniausiai pasitaikančių darbo pokalbio metu. Viskas,
ką papasakosi, turi būti kažkaip susiję su tuo, kaip tai padėjo pagrindus Tau tapti

tokiu, koks esi šiandien, ir kodėl tai svarbu būtent šiai pozicijai, į kurią dabar
kandidatuoji. Viena iš paprasčiausių strategijų – atsakydamas trumpai nupasakok

savo CV paminėdamas esminius gyvenimo aprašymo momentus. 

Atsakydamas į šį klausimą, venk pasakoti apie visas blogybes, privertusias išeiti iš
darbo. Vietoje to,  paminėk,  jog praėjusioje darbovietėje išmokai daugybę dalykų,
įgavai daug naudingų įgūdžių, žinių, užaugai, tačiau pajutai, jog ten nebepavyks
patobulėti, o Tu esi pasiruošęs judėti toliau ir manai, jog turimas žinias puikiai

pavyktų pritaikyti šioje įmonėje, kartu siekiant naujų aukštumų ir geriausių
rezultatų.

Šis klausimas  parodo, kaip tu „sutari“ su savo blogosiomis savybėmis, ir, idealu,
jeigu tą „blogumą“ gali kažkaip paversti gerumu (smulkmeniškas = kruopštus, labai
kalbus = bendraujantis). Idealu ir Tau, ir darbdaviui, kai natūraliai turi būtent tokias

savybes, kokių reikia šiai pozicijai, o tos, kurias laikai silpnosiomis nėra pačios
reikalingiausios tame darbe (nes juk gali būti drovokas, jeigu mėgsti dirbti su

dokumentais).

https://www.isic.lt/7-klausimai-kuriuos-tau-uzduos-per-darbo-pokalbi-atsakymai/
https://www.isic.lt/7-klausimai-kuriuos-tau-uzduos-per-darbo-pokalbi-atsakymai/
https://www.isic.lt/7-klausimai-kuriuos-tau-uzduos-per-darbo-pokalbi-atsakymai/
https://www.isic.lt/7-klausimai-kuriuos-tau-uzduos-per-darbo-pokalbi-atsakymai/
https://www.isic.lt/7-klausimai-kuriuos-tau-uzduos-per-darbo-pokalbi-atsakymai/


ISIC DRAUGAI, KURIE TAU
TURI VIP NUOLAIDŲ

PASIŪLYMUS:

https://www.isic.lt/nuolaidos/


Smagiausias studijų laikotarpis - egzaminų
sesija (ha ha ha.) Gerai gerai, egzaminų

nelaukia turbūt nei vienas studentas, bet jie
ateina ir reikia jiems iš anksto pasiruošti.

Kadangi esi pirmakursis, turi žinoti, jog
egzaminas gali vykti nuotoliniu būdu arba

gyvai. Paskirtą dieną ir valandą teks atvykti į
sutartą kabinetą.  Egzaminas yra laikomas

vieną - dvi akademines valandas, o jo formatas
gali būti įvairus (atsiskaitymas žodžiu, testiniai

ir atviri klausimai). Egzaminą vertina tą patį
dalyką dėstęs dėstytojas, pas kurį laikysi

egzaminą. Egzaminas yra vertinamas
dešimtbalėje sistemoje (1-10) arba 

įskaita - neįskaita. 
 

PERLAIKYMAS

KAIP PASIRUOŠTI SESIJAI?

EGZAMINŲ SESIJA

Jei neišlaikysi egzamino pirmą kartą, t. y.
gausi žemesnį, nei 5 balai, įvertinimą, arba

neatvyksi egzamino dieną į sesiją be rimtos
pateisinamos priežasties, turėsi eiti į

perlaikymą. Turi teisę perlaikyti egzaminą 2
kartus. Pirmas kartas yra nemokamas, o

antrą jau reikia susimokėti nustatytą
universiteto/kolegijos mokestį. 

Egzamino perlaikyti Tau neleis, jei egzamino
dieną neatvyksi be pateisinamos priežasties,

t.y. jeigu neatvyksi dėl ligos, privalėsi
pateikti gydytojo pažymą, arba kitą įrodantį

dokumentą. 

Ruoštis
rytojaus

egzaminui

Veikti bet
ką, tik

nesimokyti

Aš

Kai neišlaikai egzamino ir supranti, kad
reikės vasarą mokytis ir eiti į perlaikymą:



TARPMIESTINIAI
AUTOBUSAI

Su ISIC pirk pigesnius lėktuvo bilietus sau ir draugams! Gauk 5 Eur
nuolaidą kiekvienam bilietui pirkdamas zigzag.lt platformoje su kodu ISIC. 

Pirk pigesnius bilietus internetu arba traukinių stotyse. Pirkdamas
internetu pasirink nuolaidos dydį ir įvesk savo ISIC pažymėjimo

numerį. Be to, jeigu pirksi bilietus iš karto į abi puses, gausi papildomą
- 15% nuolaidą! 

ISIC pažymėjimas moksleivio/studento statusą įrodo 130 šalių. Jei
konkrečioje šalyje užsienio studentams taikomos nuolaidos transportui,

jos galios ir Tau! Keliaudamas į užsienį, brūkštelk tos šalies ISIC
atstovybei ir sužinok tikslią situaciją! Lietuvoje transporto lengvata galioja

visiems ES ir EEB šalių narių piliečiams studentams bei moksleiviams.

TRANSPORTO LENGVATOS LIETUVOJE 

STUDENTAMS

BENDROJO LAVINIMO 
MOKYKLŲ MOKINIAMS

PROFESINIŲ MOKYKLŲ 
MOKINIAMS

VIEŠASIS TRANSPORTAS LIETUVOS GELEŽINKELIAI

-80% terminuotiems
-50% vienkartiniems

-80% terminuotiems
-50% vienkartiniems

-80% terminuotiems
-50% vienkartiniems

-50% kelionėms Lietuvoje

-30% kelionėms Lietuvoje
(komercinė nuolaida)

-50% kelionėms Lietuvoje

-50% nuolaida

Nuolaida netaikoma

-50% nuolaida

Jeigu keliausi po užsienį, nepamiršk, kad su Eurolines visada turi -10%
nuolaidą. Keliaudamas į konkrečią vietovę būtinai isic.org/discounts

pasitikrink, ar ten nėra ISIC turėtojams draugiškos autobusų kompanijos
(tarkime, Flixbus veikianti 27 Europos šalyse) - gali sutaupyti net

pervežimui iš oro uosto! 

KELIAUK SU ISIC
LĖKTUVU

TRAUKINIU

AUTOBUSU

VIEŠUOJU TRANSPORTU

https://www.zigzag.lt/
https://www.isic.org/discounts/


Pats pirmas sužinosi visas 
ISIC naujienas

Gausi tik naujienlaiškio
prenumeratoriams skirtus VIP 

PRISIJUNK PRIE 20 000
PRENUMERATORIŲ –

TAPK 20 001!

TAPK
PRENUMERATORIUMI!

Mėgausiesi prizais ir dovanomis!

nuolaidų pasiūlymus

https://www.isic.lt/prenumerata/

